
5

8

6

4

7

8

3

1

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年10月9日（月）12回佐賀3日

 6R Ｃ２－１７組　Ｃ２ サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：46,000 円　／　3 着：18,000 円　／　4 着：10,000 円　／　5 着：6,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 マリノジュエリー
父:アッミラーレ  母:マリノボンジュール

牝  4 石川慎将
54.0

1:32.7
(－)

2-2-1-1 39.2 － 7 474
(+1)

東眞市（佐賀）
矢野雅子
クラウン日高牧場

2 8 コパハマッテルゼ
父:オレハマッテルゼ  母:ヤワラブライト

牡  4 竹吉徹
56.0

1:32.8
(3/4)

8-8-6-5 38.9 － 6 446
(0)

大垣敏夫（佐賀）
鳥飼慶一
川島牧場

3 6 ジーヴル
父:フサイチリシャール  母:タイセイブーケ

牝  3 川島拓
54.0

1:32.8
(アタマ)

3-3-2-2 39.3 － 9 444
(-2)

土井道隆（佐賀）
原久美子
荒木　貴宏

4 4 ノモ
父:シンボリクリスエス  母:ラークキャロル

牝  3 山下裕貴
54.0

1:32.9
(クビ)

9-9-9-8 38.6 － 5 427
(-5)

頼本盛行（佐賀）
原久美子
ノーザンファーム

5 7 サンスペンサー
父:デュランダル  母:ブイルージュ

牝  4 倉富隆一郎
54.0

1:33.1
(1 1/4)

7-7-5-6 39.2 － 8 443
(-1)

東美義（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
村上牧場

6 9 レッドセバスチャン
父:マツリダゴッホ  母:マイネヴィーナス

牡  4 山口勲
56.0

1:33.1
(アタマ)

5-5-4-3 39.5 － 1 430
(-3)

山田義人（佐賀）
小橋亮太
ビッグレッドファーム

7 3 ベルファムレディ
父:トーセンファントム  母:トーセンベルファム

牝  3 兒島真二
54.0

1:33.1
(ハナ)

1-1-3-4 39.6 － 3 432
(0)

中川竜馬（佐賀）
三岡有香
有限会社　エスティファーム

8 1 エイシンアシュラ
父:Tale of Ekati  母:Smart Soul

牡  5 村松翔太
56.0

1:33.6
(2 1/2)

4-4-7-7 39.7 － 4 503
(-3)

井樋明正（佐賀）
成富直行
Ｃｈａｒｌｅｓ　Ｆｉｐｋｅ

9 2 ルールオブグレイス
父:タートルボウル  母:エレガントマナー

牝  3 田中純
54.0

1:34.9
(7)

6-6-8-9 41.0 － 2 426
(+1)

北村欣也（佐賀）
組）きた倶楽部
ノーザンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,5,6,1,9,2,7,8,4

3,5,6,1,9,2,7,8,4

5,6,3,9,7,8,1,2,4

5,6,9,3,8,7,1,4,2

払戻金
単 勝 5 1,210円

複 勝 5 450円

8 330円

6 1,340円

ワイド 5-8 2,700円

5-6 6,590円

6-8 4,630円

枠 連 5-8 1,800円

馬 連 5-8 10,290円

馬 単 5-8 30,600円

3連複 5-6-8 89,400円

3連単 5-8-6 469,940円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


